
Uchwała Nr   XXXVII / 267/2013. 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie: nabycia nieruchomości zabudowanej na siedzibę Urzędu Gminy Gniezno 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Gniezno w przedmiocie nabycia przez Gminę 

Gniezno od Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

w likwidacji – prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej w Gnieźnie 

przy Al. Reymonta 9-11, oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 22/1 o powierzchni 

0,2397 dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą o nr KW 

PO1G/00022007/4 wraz z własnością posadowionych na nim budynków  

 z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Gminy Gniezno za cenę 1.250.000,00 zł 

      (słownie: jedenmiliondwieściepięćdziesiattysięcy zł) tj. niższą niż w operacie 

szacunkowym z dnia 07 lutego 2013r. 

§ 2. Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego poniesie Gmina Gniezno. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/265/2013 Rady Gminy Gniezno z dnia 22 marca 2013r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W celu dokonania zakupu wymienionej w uchwale nieruchomości przez Gminę Gniezno 

konieczna jest zgoda Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


